Sanctorum meritis in
 dita gaudia panga
 nus sicut gesta quod fortia. na
 glisat animus promere ca
 tibus victorum genus op
 tumum. **N**u sunt quos
 retinens mundus inlorru
 it. ipsum nam sterili flore
 perstrandit spreuere penitus
 te quod securi sunt rex xpiste
 bone celitus. **N**u pro te
 furias atque ferocia calca
 runt hominum scia quod uer
 bula cessit his lacerans forti
 ter ungula nec carpsit pe
 netralia. **C**eduntur gla
 dus more bidentum non
 murmur resonat non queri
 monia sed corde tacito mes
 lene concilia consernat pati
 entiam. **Q**ue uox que po
 tent lingua reterere que tu
 martyribus munera preparas
 rubrum fluido sanguine
 laureis dignantur bene fulgi
 dis. **C**e summa deitas
 una quod postscimus ut culpas
 abluas noria subtrahas.

des pacem famulis nos quo
 qd gloriam per cuncta tibi
 secula amen. **A**letamini in
 domino et exultate iusti. **E**t
 gloriamini omnes recti corde.
Ido vngui. ant. **H**audent in ce
 lis anime sanctorum qui xpisti ueli
 gia sunt securi et quia pro eius
 amore sanguinem suum fuderunt
 ideo cum xpo regnabunt in ete
 num. **M**atinies. **I**nvitatore.
 Venite adoremus regem regum
 Qui leatis martyribz coronam
 dedit glorie. **Hymne.** **S**anctorum
 meritis. **O**nus premier nocturne.
A Secus decursus aquarum plan
 tauit uineam iustorum sed in lege
 domini fuit uoluntas eoz. **P**ra
 tur uir. **A** Banquin aurum in tor
 nace prolnuit electos dñs et qua
 si holocausta accepit eas in eternum.
Pro Quare fratre. **S**i coram homi
 nibus tormenta passi sunt hys e
 lector est immortalis in eternum.
Pro In domino. **A**letamini in dño.
A bligeret deus omnem **R**
 lacrimam ab oculis san
 ctorum et iam non erit amplius